
 

 Pagina 1 van 1 

 
 
De raad van de gemeente Castricum; 
 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 3 januari 2012, nr. …; 
 
gezien het advies uit de carrousel, d.d. 19 januari 2012; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening; 
 
b e s l u i t :  
 

1. Het bestemmingsplan ‘Brakersweg 5-7’ te Castricum inclusief bijlagen, vast te stellen. 
2. Geen exploitatieplan vast te stellen ten behoeve van het bestemmingsplan 

‘Brakersweg 5-7’ te Castricum. 
 
Bijlagen: 

 Bestemmingsplan ‘Brakersweg 5-7’ inclusief bijlagen: 
- Akoestisch onderzoek 
- Nota inspraak, overleg en wijzigingen 

 Besluit Hogere Waarden voor geluid 

 Raadsvoorstel 
 
 
 
   Aldus besloten door de raad van de gemeente Castricum 

in zijn vergadering van 2 februari 2012. 

  

de griffier, de voorzitter, 

mr. V.H. Hornstra drs. A. Mans 

 
 
 

 


